
     Zarządzenie Nr 106/2013

              Burmistrza Miasta Kętrzyn
            z dnia  03 kwietnia 2013r.

o przeznaczeniu do oddania w najem lokali użytkowych położonych w Kętrzynie

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm., art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy o sa-
morządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVIII/438/98 
Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998r.  w sprawie określenia zasad gospodarki nie-
ruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn  (t. j. Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 6 poz. 190 ze zm.) zarządzam:

§ 1

Przeznaczyć do oddania w najem bez przetargu na czas określony do 3 lat lokale użytkowe wymie-

nione w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Dariusz Popławski


	    					        z dnia  03 kwietnia 2013r.

